

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16-11-09

Stavba: Park u popraviště - záhon a schodiště u památníku

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2016

Objednavatel:

Město Tábor, OŽP

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

IČ: 14504588

DIČ: CZ14504588

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Křemenová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

475 655,16

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

475 655,16

DPH základní

21,00%

ze

475 655,16

99 887,58

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

575 542,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16-11-09

Stavba: Park u popraviště - záhon a schodiště u památníku

Místo:

Datum: 08.11.2016

Objednavatel: Město Tábor, OŽP

Projektant:

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Křemenová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	475 655,16	575 542,74
16-11-09a	SVAH	164 290,72	198 791,77
16-11-09b	SCHODIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	311 364,44	376 750,97
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		475 655,16	575 542,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Park u popraviště - záhon a schodiště u památníku

Objekt: 16-11-09a - SVAH

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2016

Objednavatel:

Město Tábor, OŽP

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

IČ: 14504588

DIČ: CZ14504588

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Křemenová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

164 290,72

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

164 290,72

DPH základní

21,00%

ze

164 290,72

34 501,05

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

198 791,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Park u popraviště - záhon a schodiště u památníku

Objekt: 16-11-09a - SVAH

Místo:

Datum:

08.11.2016

Objednavatel: Město Tábor, OŽP

Projektant:

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Křemenová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	164 290,72
HSV - Práce a dodávky HSV	164 290,72
D1 - Odstranění dřevin a pařezů	30 823,00
D2 - Oprava palisád, odstranění lavičky a zálivu	7 376,72
D3 - Doplnění substrátu, urovnání povrchu a instalace ekotextilie	7 741,00
D4 - Výsadba keřů	20 790,60
D5 - Specifikace ostatní	22 638,40
D6 - Rostliny včetně dopravy	34 896,00
D7 - POVÝSADBOVÁ PÉČE 3roky	40 025,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	164 290,72

ROZPOČET

Stavba: Park u popraviště - záhon a schodiště u památníku

Objekt: 16-11-09a - SVAH

Místo: Datum: 08.11.2016

Objednavatel: Město Tábor, OŽP Projektant:
Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. Zpracovatel: Ing. Křemenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

164 290,72

HSV - Práce a dodávky HSV

164 290,72

D1 - Odstranění dřevin a pařezů

30 823,00

1	K	111212212	Odstranění nevhodných dřevin pr. kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100mm na svahu přes 1:5 do 1:2 - část porostu za erozní rýhou	m2	15,000	35,00	525,00
2	K	111212316	Odstranění nevhodných dřevin pr. kmene do 100mm, výšky nad 1m bez odstranění pařezu do 500mm na svahu přes 1:5 do 1:2 - porost pod řečníštěm	m2	122,000	60,00	7 320,00
3	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do prům. kmene 100mm na vzdál. do 5000m	m2	137,000	30,00	4 110,00
4	K	112211231	Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1:5 do 1:2 o prům. pařezu přes 100 do 200mm	kus	30,000	250,00	7 500,00
5	K	112211232	Odstranění pařezu ručně ve svahu přes 1:5 do 1:2 o prům. pařezu přes 200 do 300 mm	kus	20,000	300,00	6 000,00
6	K	R1	Odstranění vykopané dřevní hmoty promíchané s nekalitní ornici vč. naložení na dopravní prostředek odvozu do 5 km a složení - hloubka do 200 mm, svah přes 1:5 do 1:2	m2	122,000	40,00	4 880,00
7	K	R2	Ošetření řezné plochy ponechaných pařezků	m2	122,000	4,00	488,00

D2 - Oprava palisád, odstranění lavičky a zálivu

7 376,72

8	K	R3	vyjmutí a znovu zabetonování palisády o rozměrech 50x27x10cm, vč. likvidace materiálů pův. lože a dodání materiálu pro lože nové	kus	100,000	50,00	5 000,00
9	K	966001211	Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	1,000	200,00	200,00
10	K	113107111	Odstranění podkladů z kameniva těžného do 50 m2, tl. 100mm - záliv(sut' 3x0,160t)	m2	3,000	80,00	240,00
11	K	113107121	Odstranění podkladů z kameniva drčeného do 50m2, tl. do 100mm - záliv(sut' 3x0,130t)	m2	3,000	150,00	450,00
12	K	113107141	Odstranění podkladů živých do 50 m2, tl. do 50mm - záliv (sut' 3x0,098t)	m2	3,000	80,00	240,00
13	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - (sut' 4,5x0,205t)	m	4,500	50,00	225,00
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů - záliv, základy lavičky	t	2,569	150,00	385,35
15	K	997221559	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 2 km	t	5,137	10,00	51,37
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,500	130,00	585,00

D3 - Doplnění substrátu, urovnání povrchu a instalace ekotextilie

7 741,00

17	K	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady na vzd. do 10 m z horniny 1 až 4 - pod bývalé jalovce a do bývalého zálivu pod lavičkou	m3	25,150	100,00	2 515,00
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině - započítána 3 opakování pro bývalý záliv lavičky	m2	9,000	2,00	18,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2 - započítána 3 opakování pro svah pod bývalými jalovci	m2	366,000	3,00	1 098,00
20	K	184911312	Položení mulčovací textilie na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	137,000	30,00	4 110,00

D4 - Výsadba keřů

20 790,60

21	K	183112128	HL. jamek bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2 objemu do 0,02 m3 - růže a dřišťály	kus	530,000	18,00	9 540,00
22	K	183112134	HL. jamek bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2 objemu do 0,125 m3 - tisy	kus	6,000	60,00	360,00
23	K	184102121	Výsadba dřeviny s balem při průměru balu do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 - růže a	kus	530,000	10,00	5 300,00
24	K	184102123	Výsadba dřeviny s balem při průměru balu do 400 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 - tisy	kus	6,000	100,00	600,00
25	K	184215211	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením, zemina 1-4, obv. kmen do 250mm - tisy	kus	6,000	300,00	1 800,00
26	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m - 10 litrů pro listnatý keř, 30 pro jehličnatý, tzn. 5300+1801=5480	m3	5,480	100,00	548,00
27	K	998231311	Přesun hmot pro sad. a kraj. úpravy do 5000m	t	13,213	200,00	2 642,60

D5 - Specifikace ostatní

22 638,40

28	M	M1	souprava pro zemní kotvení balu ve volné půdě pro dřevinu o obvodu kmene 8-20 cm a výšce kmene 2-5m	kus	6,000	900,00	5 400,00
29	K	M2	ekotextilie ze 100%biomasy s přírodními vlákny, plošná hmotnost 160g/m2, tloušťka 0,8mm, bara hnědá, vč. 10%překryvu	m2	150,700	62,00	9 343,40
30	K	M3	zahradnický substrát	m3	25,150	300,00	7 545,00
31	M	M4	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100x5x25cm	kus	5,000	70,00	350,00

D6 - Rostliny včetně dopravy

34 896,00

32	K	M5	Taxus baccata 'Fastigiata Robusta' tis červený, výška 100 cm, zemní bal průměr 40 cm	kus	6,000	880,00	5 280,00
33	M	M6	Rosa KORDES Gartnerfreude - pokryvná růže alespoň 3 výhony, délka výhonu min. 40 cm (před zastřížením pro dopravu), kontejner 2	kus	488,000	50,00	24 400,00
34	M	M7	Berberis thunbergii 'Green carpet' - Dřišťál Thunbergův alespoň 3 výhony, délka výhonu min. 40 cm, kontejner 2 litry	kus	40,000	120,00	4 800,00
35	M	M8	Berberis thunbergii 'Atropurpurea' - dřišťál Thunbergův - alespoň 3 výhony, délka výhonu min. 40cm, kontejner 2 litry	kus	2,000	40,00	80,00
36	K	998231311.1	Přesun hmot do 5000 m	t	1,680	200,00	336,00

D7 - POVÝSADBOVÁ PÉČE 3roky

40 025,00

37	K	184806186	Řez růží mnohokvětých (a dřišťálů) - opakovat 2 roky po sobě	kus	1 060,000	8,00	8 480,00
38	K	18580-4232	Vypletí záhonu růží na svahu přes 1:5 do 1:2 - 2x ročně, 3 roky	m2	732,000	20,00	14 640,00
39	K	185804234	Vypletí dřevin ve skupinkách na svahu přes 1:5 do 1:2 - 2x ročně, 3 roky	m2	90,000	20,00	1 800,00
40	K	185804312	Zaliti rostlin, plochy jednotlivě do 20 m2 dřišťály - 42 ks x10lx10 = celkem 4200 l	m3	4,200	85,00	357,00
41	K	185804311	Zaliti rostlin, plochy jednotlivě přes 20 m2 růže - 488 ks x10lx10 = celkem 48800 l	m3	48,800	85,00	4 148,00
42	K	185851121.	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m	m3	53,000	200,00	10 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Park u popraviště - záhon a schodiště u památníku

Objekt: 16-11-09b - SCHODIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2016

Objednavatel:

Město Tábor, OŽP

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

IČ: 14504588

DIČ: CZ14504588

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Křemenová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

311 364,44

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

311 364,44

DPH základní

21,00%

ze

311 364,44

65 386,53

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

376 750,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Park u popraviště - záhon a schodiště u památníku

Objekt: 16-11-09b - SCHODIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo:		Datum:	08.11.2016
Objednavatel:	Město Tábor, OŽP	Projektant:	
Zhotovitel:	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Křemenová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	311 364,44
HSV - Práce a dodávky HSV	311 364,44
D1 - Zemní práce	9 606,72
D2 - Zakládání	30 959,20
D3 - Svislé a kompletní konstrukce	69 122,50
D4 - Vodorovné konstrukce	44 680,00
D5 - Komunikace pozemní	13 500,00
D6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 112,96
D7 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 200,00
D8 - Přesun hmot	3 902,16
D9 - Podlahy z kamene	118 784,20
D91 - Dokončovací práce	5 496,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	311 364,44

ROZPOČET

Stavba: Park u popraviště - záhon a schodiště u památníku

Objekt: 16-11-09b - SCHODIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Datum: 08.11.2016
Objednavatel: Město Tábor, OŽP Projektant:
Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. Zpracovatel: Ing. Křemenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

311 364,44

HSV - Práce a dodávky HSV

311 364,44

D1 - Zemní práce

9 606,72

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	50,00	100,00
2	K	121112012	Sejmutí ornice tl. vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	5,488	140,00	768,32
3	K	132212101	Hloubení rýh š. do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,168	470,00	1 488,96
4	K	132212109	Příplatek za tepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	3,168	130,00	411,84
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,656	70,00	605,92
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,656	250,00	2 164,00
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1až 4 do 100 m3	m3	8,656	130,00	1 125,28
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,712	200,00	2 942,40

D2 - Zakládání

30 959,20

9	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30 pod schodišťové stupně	m3	0,576	2 300,00	1 324,80
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,160	36 000,00	5 760,00
11	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	4,140	2 400,00	9 936,00
12	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	20,160	200,00	4 032,00
13	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	20,160	40,00	806,40
14	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10505(R)	t	0,260	35 000,00	9 100,00

D3 - Svislé a kompletní kosntrukce

69 122,50

15	K	R1	provázání schodišťové zdi se stávající	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
16	K	311113136.1	schodišťová zeď tl. do 500 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 a výstuže dle PD	m2	15,035	3 500,00	52 622,50

D4 - Vodorovné konstrukce

44 680,00

17	K	434311114,1	Schodišťové stupně na desku z betonu tř. C 25/30 bez potěru	m	15,000	2 800,00	42 000,00
18	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,200	300,00	2 160,00
19	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,200	50,00	360,00
20	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl. do	m2	2,000	80,00	160,00

D5 - Komunikace pozemní

13 500,00

21	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl. 100 mm	m2	8,000	80,00	640,00
22	K	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	4,800	200,00	960,00
23	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl. 100 mm š do 3 m	m2	6,000	800,00	4 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	567114112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C16/20 (PB II) tl 100mm	m2	8,000	400,00	3 200,00
25	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	6,000	50,00	300,00
26	K	577143111	asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tů 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,000	600,00	3 600,00

D6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 112,96

27	K	622142012	Potažení vnějších stěn rabricovým pletivem	m2	28,920	98,00	2 834,16
28	K	622331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	28,920	390,00	11 278,80

D7 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 200,00

29	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,000	130,00	780,00
30	K	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100x5x25 cm	kus	6,000	70,00	420,00

D8 - Přesun hmot 3 902,16

31	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50m	t	32,518	120,00	3 902,16
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D9 - Podlahy z kamene 118 784,20

32	K	772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 50 mm	m	7,200	2 900,00	20 880,00
33	M	M1	deska obkladová, žula tryskaná tl. 4 cm do 0,24 m2	m2	7,488	3 500,00	26 208,00
34	K	772231313.1	Montáž obkladu schodišťové zdi deskami lepenými z kamene tvrdého tl. do 50 mm -	m	9,700	1 800,00	17 460,00
35	M	M2	deska obkladová, žula tryskaná tl. 4 cm do 0,24 m2	m2	10,088	3 900,00	39 343,20
36	K	772528112.1	Kladení dlažby z kameniva na sucho plochy do 0,16 m2	m2	2,000	2 700,00	5 400,00
37	M	M3	deska obkladová, žula tryskaná tl. 4 cm do 0,24 m2	m2	2,080	3 500,00	7 280,00
38	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	2,213	500,00	1 106,50
39	K	998772181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez použití mechanizace	t	2,213	500,00	1 106,50

D91 - Dokončovací práce 5 496,70

40	K	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	28,930	190,00	5 496,70
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------